
Başyazı 
Yayın organları ortak görüş ve eylem birliği içindeki örgütlenmelerin 

bir ürünü olarak doğarlar, gelişirler, günün gereksinimlerine ve koşul
larına göre gerek biçim gerekse içerik açısından değişerek yaşamlarını 
sürdürürler. Bunu sağlayamayıp yayın hayatları sona erse bile ölmezler. 
Emek olarak, tarih olarak, literatür olarak kalırlar, ölümsüzleşirler. 
Amaç, değişen dünya ve ülkemiz koşullarında yayın organlarının günün 
koşullarına uyum sağlayarak yaşaması, genişlemesi ve büyümesidir. Bu 
da ancak ve ancak içeriğinin, temsil ettiği onu ayakta tutan kitlesiyle bü
tünleşmesiyle olasıdır. 

Türkçe yayınların eksik olduğu madencilik sektörümüzde yaklaşık 
otuz yıldan beri yayın yaşamını böylesi bir anlayış doğrultusunda ara
lıksız sürdüregelen ve uluslararası literatürde yerini alan MADENCİ
LİK Dergisi, Odamız 24. Genel Kurulunda alınan karar sonrasında ya
lın teknik içerikli bir yayına dönüşmüş, Odamız haber bültenlerinin çık
madığı dönemlerde ise onun işlevini de üstlenerek Maden Mühendisleri
nin sesi olarak bugünlere gelmiştir. Gerek Madencilik Dergisi'nin, ge
rekse haber bültenlerimizin bugüne değin meslektaşlarımızın teknik so
runlarına yanıt vermeyi ve mesleki, ekonomik demokratik sorunlarını di
le getirmeyi büyük ölçüde başardığı inancındayız. Bu inançla uğraşı ve
riyoruz, vereceğiz. 

Kaldı ki Madencilik Dergisi ve haber bültenlerimiz üyelerimizin des
teği ile nitelik kazanmıştır. Bu desteğin bugüne değin olduğu gibi, bun
dan sonra da göndereceğiniz yazılarla (özgün, araştırma, derleme, çevi
ri, haber , yorum, eleştiri vb.) daha da önemlisi getireceğiniz önerilerle 
birlikte yayın organlarımızı daha özlü bir yapıya kavuşturacağı kanısın
dayız. Bu anlamda, Yönetim Kurulu olarak, herzaman sizlerden görüş ve 
önerilerinizi bekleyeceğiz. 

Hepimizin bildiği gibi, Meslek Odaları gibi kitle örgütlenmelerinin 
yayın organlarını yaşatacak olan o kuruluşun üyeleridir. Ancak üyeleri
nin sahip çıkması ve katkıda bulunmasıyla bu tür yayınlar sağlıklı ola
rak yaşamlarını sürdürürler, üyelere ve sektöre yararlı olabilirler. 

Madencilik sektöründe önemli bir boşluğu dolduran Dergimizin ayrı 
bir önem kazandığını anımsatarak, kapsam ve nitelik yönünden daha 
saygın, daha doyurucu, okurların gereksinimlerine daha fazla yanıt ve
ren bir MADENCİLİK sunma doğrultusundaki çabalarımız bu dönemde 
de siz değerli üyelerimizin katkılarıyla olacaktır. 
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